
UCHWAŁA NR 258/XXXIV/22 
RADY GMINY W PERLEJEWIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 
pedagogów specjalnych, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych zatrudnionych 

w szkołach prowadzonych przez Gminę Perlejewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia           
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.) uchwala się,                          
co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych                     
w szkołach prowadzonych przez Gminę Perlejewo w wymiarze: 

1) pedagogów - 22 godziny; 

2) psychologów - 22 godziny; 

3) pedagogów specjalnych - 22 godziny; 

4) logopedów - 22 godziny; 

5) terapeutów pedagogicznych - 22 godziny; 

6) doradców zawodowych - 22 godziny. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 154/XXXI/18 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 9 października 2018 r.                 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 
logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach prowadzonych 
przez Gminę Perlejewo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Łukasz Leszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5BD54BD-33F4-4FD9-A2FF-FE7F92186E41. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


